

ชื่อโครงการ

วางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านตะครี้อ 2 หมู่ 13 (จากสระใหม่ไปลำห้วย) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 34 ท่อน พร้อมลาด คสล. หน้าหลัง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านตะครี้อ 2 หมู่ที่ 13 ตำบลท่าฉาง อําเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ประมาณราคา

วันที่ 13 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ราคารวมเงิน 34,000-34,999 บาท /เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	91,536.00	1.3624	124,708.65	FACTOR F
2	งานไม่ปรับราคา			2 บ้าย	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 124,708.65	
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ 120,000.00	

(ตัวอักษร) หนังสือเสนอซองหมายเลข


(ลงชื่อ)

(นายรุจิโรจน์ มณีปกรณ์)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวีรศักดิ์ ทนปรากฏ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไพฑูรย์ เพ็ชต์จันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

เจ้าขงงาน

ประมาณราคา

วางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านตะคร้อ 2 หมู่ 13 (จากสระใหม่ไปถ้ำห้วย) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 34 ท่อน พร้อมลาด คสล. หน้าหลัง
บ้านตะคร้อ 2 หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านจาก อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ท่อ คสล. 1.00 เมตร จำนวน

34

ท่อน

บ่อพัก คสลขนาด

บ่อ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านจาก

วันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ราคารับมัน 34,00-34,99

บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณ FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ คสล.ขนาด 1.00 เมตร / 1 ท่อน	ลบ.ม.	1,000	99	99.00	1.3607	134.71	134.71	
	ซุดดิน	ท่อน	1,000	1834.00	1,834.00	1.3607	2,495.52	2,495.52	
	ท่อ คสล.ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	1,000	50	50.00	1.3607	68.04	68.04	
	ค่าขนส่ง 20 กิโลเมตร+ค่ายกขึ้นรถลง(31.21+20)=51.21	ท่อน	1,000	0.100	1,834	1.3607	2,495.52	249.55	
	คอนกรีตรองพื้น ST 240	ท่อน	1,000	200	200.00	1.3607	272.14	272.14	
	ค่าวาง+ขนานว+และค่ากลับ	ท่อน	1,000						
	รวมค่างาน	ท่อน	1,000					3,219.96	
	งานวางท่อ คสล.ขนาด 1.00 เมตร ทั้งหมด	ท่อน	34,000	2366.40	80,457.60	1.3607		109,478.66	
	งานท่อนกริปปากท่อ	ลบ.ม.	3,600	1,834	6,602.40	1.3607	2,495.52	8,983.89	
	คอนกรีตรองพื้น ST 240	ลบ.ม.	3,600	306	1,101.60	1.3607	416.37	1,498.95	
เหล็ก Wire Mesh 4 มม.# 0.20 เมตร	ตารางเมตร	24,000	37	888.00	1.3607	50.35	1,208.30		
ค่าแรงปูเหล็ก Wire Mesh 4 มม.# 0.20 เมตร	ตารางเมตร	24,000	5	120.00	1.3607	6.80	163.28		
								121,333.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ	(-ค่าภาษี-)						120,000.00	

ผู้ยื่นเสนอขอทำราคา

ประธานกรรมการ

(นายสุวิโรจน์ มณีปกรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิรัชศักดิ์ หนปรางค์)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไพฑูริย์ เทียตจันทร์)

นายช่างอาวุโส

กรรมการ